
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2025/2026 

Przedszkole nr 46 w Lublinie  

ul. Pana Wołodyjowskiego 1, 20-627 Lublin 

tel. 81 466 47 66, 661 350 403 

e-mail: poczta@p46.lublin.eu 

WWW: http://p46.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Beata Stańczyk-Kręcisz 

Lista grup 

Nazwa grupy Szczegóły 

Grupa przedszkolna 

 

Dodatkowe informacje 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

 Godziny pracy: 06:00 - 18:00 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Tak 

 Własny ogród: Tak 

 Monitoring: Tak 

Opis jednostki 

Przedszkole nr 46 w Lublinie usytuowane jest w dzielnicy LSM, przy ul. Pana 

Wołodyjowskiego 1. Położone jest w  bezpośrednim sąsiedztwie rekreacyjnych terenów 

zielonych. Umiejscowione jest z dala od ruchu ulicznego, co zapewnia dzieciom bezpieczne 

warunki oraz możliwość spacerów alejkami osiedla. 

Przedszkole posiada duży parking do dyspozycji rodziców. Przy przedszkolu znajduje 

się bardzo duży, ogrodzony zielony ogród z licznymi atrakcjami, m.in. piaskownicą oraz 

atestowanymi zabawkami ogrodowymi i sprzętem terenowym. Zajęcia realizowane w ogrodzie 

przedszkolnym sprzyjają edukacji przyrodniczej i ekologicznej, pozwalając dzieciom na 

bezpośredni kontakt z naturą. 

Placówka jest bezpieczna, funkcjonalnie urządzona, jest estetycznym miejscem 

zarówno do zabawy, nauki, jak i wypoczynku. Sale są jasne, przestronne, wyposażone w 

pomoce dydaktyczne wspierające wszechstronny rozwój. 

Dysponujemy salą do zajęć indywidualnych prowadzonych przez specjalistów: 

logopedę, psychologa i pedagoga specjalnego. 

Smaczne i zdrowe posiłki przygotowywane są w naszej przedszkolnej kuchni zgodnie 

z wytycznymi Instytutu Żywności i Żywienia Dzieci.   

Przedszkole pracuje w godzinach 6.00 – 18.00.  

http://p46.lublin.eu/
https://naborp-kandydat.edu.lublin.eu/lublin/Offers/GroupDetails/895


Realizację podstawy programowej zapewnia wykwalifikowana kadra pedagogiczna. 

W pracy dydaktyczno-wychowawczej wykorzystywane są programy zatwierdzone przez MEN. 

Każdego roku przedszkole wdraża do swojej działalności nowatorskie metody i formy pracy, 

które wspierają wszechstronny rozwój dzieci. Edukacja przedszkolna wzbogacona jest 

o elementy programu „Dar zabawy”, pracujemy w oparciu o Metodę Dobrego Startu, Metodę 

Czytania Globalnego Glenna Domana, wykorzystujemy nowoczesne innowacyjne pomoce 

dydaktyczne, m.in. wiatrak matematyczny, maty muzyczne, plansze do zajęć z zakresu 

integracji sensorycznej. Placówka kładzie szczególny nacisk na edukację zdrowotną oraz 

rozwój aktywności sportowej i ruchowej. Nasze przedszkole zdobyło Certyfikat Miejskiej Sieci 

Przedszkoli Promujących Zdrowie. 

Dzieci mają możliwość indywidualnego rozwoju poprzez różnorodne aktywności, 

samodzielność w wyborze zabaw oraz udział w konkursach i projektach organizowanych na 

terenie miasta Lublin. Corocznie nasze przedszkole bierze udział w przeglądach artystycznych, 

koncertach, festynach i innych wydarzeniach integracyjnych organizowanych dla przedszkoli. 

Dbając o wszechstronny rozwój naszych wychowanków oraz rozwój ich 

indywidualnych pasji i talentów zapewniamy bogatą ofertę zajęć dodatkowych: taniec 

współczesny, karate, szachy, machinarium, dodatkowe zajęcia z języka angielskiego. 

Organizujemy warsztaty cyrkowe oraz cykliczne zajęcia z udziałem zwierząt egzotycznych. 

Placówka współpracuje z różnymi instytucjami na terenie miasta, m.in. 

przedszkolami, szkołami podstawowymi, Centrum Rozwoju Dziecka, Uniwersytetem Marii 

Curie-Skłodowskiej, ośrodkami kultury, policją, strażą pożarną, Wydziałem Ochrony 

Środowiska, Domem Kultury LSM, Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną. 

Nasza placówka stawia na aktywną współpracę z rodzicami – organizujemy 

warsztaty, festyny rodzinne oraz inne wydarzenia integrujące społeczność przedszkolną. 

Przedszkole zapewnia dzieciom ciepłą, przyjazną atmosferę, sprzyjającą ich 

indywidualnemu rozwojowi oraz zaspokajaniu potrzeby wiedzy o otaczającym świecie. 

Dokładamy wszelkich starań, aby dzieci w naszym przedszkolu rozwijały swoje 

zainteresowania, talenty, czuły się bezpiecznie i szczęśliwie. 

Zdjęcia jednostki 

   

 
  

 


